
 

Údaje aktuální ke dni: 08-05-2024 01:57

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-cob-neon-2640-24-vdc-p-2579.html

  
LED pásek COB NEON 2640 / 24 VDC

Cena 1 963.08 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 2579

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Inovativní LED světelný pás vyrobený v technologii COB. LED konektory aplikované na páskovou základnu v hustotě 528sz / m
umožňující získat účinek nepřetržité linie světla bez zářících bodů. Samolepicí montážní páska 3M LSE se aplikuje na zem.
Diody, ze kterých je páska vyrobena, se vyznačují velmi vysokým jasem a širokým pozorovacím úhlem. Jejich dlouhá životnost
zaručuje velmi dlouhý bezporuchový provoz. Je možné rozřezat pásku na kratší části. Každý segment se skládá z 24 diod a
jeho minimální délka je 45,45 mm. LED pásek se šířkou substrátu 8 mm a délkou 5 m.

Ujistěte se, že místo montáže pásu zajišťuje správné odvádění tepla, což má obrovský dopad na životnost pásu.
Povrch, na který chceme pásku připevnit, by měl být řádně připraven: bez prachu a nečistot, odmaštěn.

Páska je navržena pro napájení 24 V DC, na zemi jsou značky, které ukazují, jak ji správně připojit
Napájení.

Poznámka: Při připojování napájení buďte opatrní, nepřipojujte pásku přímo k síti 230V - může to způsobit riziko
úraz elektrickým proudem a okamžité poškození produktu. K napájení pásů LED se doporučuje použít stabilizované zdroje
stejnosměrného proudu, které udržují rezervu (rezervu) 20% energie napájení ve srovnání s nominálním výkonem pásky
(instalace).
Nedoporučuje se připojovat LED pásky v sekcích delších než 5 m. Zařízení delší než 5 m by měla být napájena bilaterálně
nebo udržováním
násobek 5m. To zajistí jmenovitou životnost a eliminuje poklesy napětí.

Pásky třídy ochrany IP20 lze použít v interiéru, v bezprašném a suchém prostředí.
Pásku lze rozdělit na kratší části pouze na místech označených pro stříhání. Řezání pásky jinde způsobí poškození
části země. Nezapomeňte, že řezání pásek lze provádět pouze při vypnutém napájení.

Elektrická instalace, do které chceme LED pásek namontovat, musí být vybavena: ochranou proti zkratu, přetížení a přepětí.

- (2800 - 3200 K) - 97lm/W - 970lm/m - 24VDC/50W
- (4000 - 4500 K) - 105lm/W  - 1050lm/m - 24VDC/50W
- (6000 - 6500 K)  - 105lm/W  - 1050lm/m - 24VDC/50W

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-cob-neon-2640-24-vdc-p-2579.html


 

 

Výrobek má další možnosti:

Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

